
Aire-O2 Triton 2.0

Aire-O2 Triton® 2.0 je pneumatický dmychadlem vybavený povrchový aerátor, jehož inovativní 
patentovaná konstrukce umožňuje zajištění vyšší účinnosti provzdušnění, zvýšeného výkonu míchání  
a sníženou spotřebu energie a zároveň také jednoduchou instalaci, provoz, obsluhu a údržbu.

Proč zvolit Triton 2.0? 

» Výkonný v náročných podmínkách  
 se silným znečištěním 

» Snížení spotřeby energie o více než 18 % 

» Účinnost provzdušňování až o 20 % vyšší 

» Zvýšený výkon míchání až o 54 % 

» Horizontální míchání poskytující lepší  
 disperzi a usměrnění bez stříkání  
 nebo vzniku aerosolů 

» Montáž na hladině zajišťující snadnou  
 instalaci, výměnu a údržbu bez nutnosti  
 vypouštění nádrže  

» Flexibilní řešení montáže  
 (na stěnu, lávku nebo plovák)

» Celoroční dlouhodobý provoz  
 při minimální údržbě

Systém pero-drážka mezi atomizérem, vrtulí 
a pouzdrem pro snadnější instalaci a údržbu, 
ale i pro pevnější spojení a delší životnost.

Vylepšený atomizér pro optimální 
distribuci kyslíku

Optimalizovaná vrtule pro zajištění vyšší 
účinnosti provzdušňování a zvýšený 
výkon míchání.

www.zemsky.cz

Vaše řešení pro vysoce  
účinnou aeraci a míchání  
v jednom zařízení


